EXTRATO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 160/AHM/2019

PROCESSO: 6110.2019/0007854-0

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 351/2019

ÓRGÃO GESTOR: AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL

DETENTORA: HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES ME

CNPJ: 23.866.426/0001-28

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE
IODOPOVIDONA SOLUÇÃO AQUOSA 10% 100 ML PARA USO NAS UNIDADES
DA AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL

VIGÊNCIA: 26/09/2019 a 25/09/2020

ITEM 01 - IODOPOVIDONA SOLUÇÃO AQUOSA 10% 100 ml

R$ 2,3800/FRASCO

Marca: SEPTMAX

Fabricante: FARMAX

Embalagem/Apresentação: FRASCO DE 100 ML

Procedência: NACIONAL

Consumo Médio Mensal Estimado: 1.911

Consumo Médio Anual Estimado: 22.932

Página 1 de 103/10/2019 16:46:16

CADASTRO INFORMATIVO MUNICIPAL - CADIN

Comprovante de Inexistência de Registros

Não foram encontradas pendências inscritas no Cadastro Informativo Municipal – CADIN para Pessoa
Jurídica abaixo qualificada na data e hora indicada:

CNPJ Raiz: 23.866.426/0000-00 Data: 03/10/2019

Razão Social:  Hora: 16:46:15

Número de Controle: 2019-1003-0210-4959

Artigo 7º da Lei Municipal nº 14.094, de 06 de dezembro de 2005: "A inexistência de registro no CADIN
MUNICIPAL não configura reconhecimento de regularidade de situação, nem elide a apresentação dos
documentos exigidos em lei, decreto e demais atos normativos."

Este comprovante é expedido gratuitamente. Sua autenticidade poderá ser confirmada no Portal CADIN
da Secretaria Municipal Fazenda do Município de São Paulo, no endereço:
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cadin/ por meio do código: 2019-1003-0210-4959.

03/10/2019 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 23.866.426/0001-28
Razão Social:HOSPBOX DISTR DE PRODUTOS HOSPITALARES L
Endereço: JOSE PEDRO BOESSIO 130 CONJ 2 / HUMAITA / PORTO ALEGRE / RS /

90250-050

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:27/09/2019 a 26/10/2019

Certificação Número: 2019092702515595079520

Informação obtida em 03/10/2019 16:45:03

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

03/10/2019

1/1

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 23.866.426/0001-28

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 16:22:05 do dia 05/08/2019 <hora e data de Brasília>.
Válida até 01/02/2020.
Código de controle da certidão: 246C.CFCC.21EA.15EB
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.